
h LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI GARA SENZA ESITO

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Taqliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza delli
Repubblica, i — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi delI’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
DLgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza
Tagliamento Acque Sp.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: TenderlOOZ - rdo1727 - Gara a procedura negoziata per il servizio di
sorveglianza sanitaria e medico competente - CIG 7996622D38.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/201 6.

5. IMPORTO: € 83.520,00 per il periodo biennale oltre all’eventuale incremento di cui aIl’art. 106 c. 12 del D. Lgs.
50/2016 per € 16.704,00 e con opzione di ripetizione per una volta così per complessivi € 200.448,00.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici delle categorie merceologiche S0311 — Medicina
del Lavoro e S0104 - Analisi mediche (Medicina del lavoro) dell’Albo Fornitori, contenente elenchi ufficiali di
venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori” adottato da Viveracqua s. c. a r. I. e condiviso, tra altri,
anche da LTA S.p.A..

7. OFFERTE RICEVUTE:

n. Denominazione Sede

I CENTRO DI MEDICINA VILLORBA

8. ESITO: L’offerta è stata dichiarata non appropriata dalla Commissione e le risultanze di gara sono state approvate
con determinazione del Direttore Generale n. 882 deI 27.09.2019 nella quale si è dato atto che la gara non ha
prodotto alcun esito.

9. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 30.09.2019.

4SRNSABILE DEL PROCEDIMENTO

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale: Sede amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica, i. i Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: www.Ita.it tel 0421 789055 - fax 0421 780750 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax 0434 621235

info@lta.it info@lta.tt info@lta.it
info@pecita.it nfo©pec.ltait info©pecIta.it

CR e PIVA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R.E.A VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000.000,00 iv.


